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CIIPABKA
0 COCTaBe U KBATM(PUKALMHU CYAEHCKOH KOLJIETHH

Ky0ka OpJ1oBckoii 00,1aCTH 110 JIETKOH aT/IeTHKe

3 urogist 2019 r. r. Opea
0 ®.1.0. JomkHOCTh Kareropus Pernon
/1
1 [[Beruk Anekcanap MuxainoBuy TJIABHBIN CYbsI CCIK OpnoBckast 001acTh
2 Edumosa Mapraputa EBreHpeBHa TJIaBHBIM CEKpeTaph CC2K OpioBckasi 067acTh
3 Kopuees Anapeit FOpbeBuy 3aMECTHUTENb TIIaBHOTO CYIbH CCBK OpioBckasi 067aCTh
4 MapteiHoBa Enena AnekcanIpoBHA 3aMECTHUTENh TJIABHOTO CEKpeTaps CCBK OpJioBckasi 00J1aCTh
8 @unun Urops Bukropouy pedepu 1o Gery CCIK OpioBckasi 067acTh
6 XapxapauHa Jlronmuna HukonaeBHa pedepu 10 IpEDKKaM CCIK OpioBckasi 067acTh
7 Jlomakuu Urops MuxaiinoBud CYIIbsi-CTapTep CCBK OpioBckasi 0671acTh
8 BykaeB Anaronuii BacuiseBnd CYJbsi CCBK OpioBckasi 0671acTh
9 Kupnosa Enena BrnagumupoBna CYbsI CCBK OpioBckasi 0671acTh
10 | Uronuna FOnmus AnipeeBHa CeKpeTapb CCBK OpioBckasi 0671acTh
11 | MenpaukoB Bnagumup ["aBpunoBuy CYJbsI CCBK OpioBckasi 0671acTh
12 | Y1kuna AuHa BacunbeBHa Cy b CCBK OpJtoBcKast 00J1acTh
13 | Komapos Anatonuii IBaHoBuY Cy b CCI1K OpJtoBcKast 00J1acTh
14 | JlexxaBa Mrops AGecasoMoBUY Cy b CCI1K OpJtoBcKast 00J1acTh
15 | [laBnenko TaTesHA AJleKCaHApOBHA Cy b CCI1K OpJtoBcKast 00J1acTh
16 | CeBocthsanoBa Hatanbs AnekcanapoBHa CYIbst CCI1K OpJtoBcKast 00J1acTh
17 | Ynmanosa Hatambst EBrenneBHa CYIbst CCIK OpioBckasi 0671acTh
18 | BacumbeB Brnaaucnas OneroBuy CYIbst CC2K OpioBckasi 0671acTh
19 | Ky3nenosa Enena BukropoBHa CYIbst CC3K OpioBckasi 0671acTh
20 | Komputosa FOust BukTopoBHa CYJbs OpJiioBcKasi 00J1acTh
21 | SkymeB Bnagumup Unend CYJIbst OpioBckasi 00611acTh

IIpencenarens cyaeiicKoil KOJJIErHHU:

OTBETCTBEHHOE JIMIO 3a MMPOBCACHUC COpeBHOBaHHﬁI

ﬁlg&‘&tp‘/ AM. IIBeTuk

) W A.10. KopneeB




UTOT'OBBIN MTPOTOKOJI
Ky6ok OpnoBckoit 0051acTy MO JETKOM aTIeTHKE

MYKYHUHBI ber 100 m 3 uroas 2019r.
r. Opeua, IIC um. B.W. Jlenuna
MecCTo ®.U. cioprcMeHa I'on TeppUTOpHS pe3yJabTar | paspsjg ®.N.0. Tpenepa
pOXKIEHHUSs
1 JomkukoB JMutpuit 2002 CIIOP-1 11.0 p.11.1 | 3TP Hdenucona T.A., Yaanosa H.E.
2 MocTtoBoit Hukomai 2001 CIIOP-1 11.1 ¢.11.1 | Maiiopos C.b, Ky3uenosa E.B
3 [laraes MBan 2000 CLIOP-1,Muenckuii p-H 114 ¢.11.4 I 3TP Jenucosa T.A., Yaanosa H.E.
4 Kopotues Bnaaucnas 2002 CHIOP «Onumm» 11.5 ¢.11.5 I [IBetuk A.M., bykaes A.B
5 ApTioxoB lanuun 2002 CHIOP «Onummy» 11.5¢.11.6 1 [[BeTuk A.M.
6 Bapkos Muxann 2003 JIOCII-4 11.5 ¢.12.0 I Kupnora E.B
7 Mocksun VBan 2001 CHIOP «Omummy» 11.6 ¢ 15.0 1 [BeTuk A.M
8 AxceHoB Unbs 1990 CAIIIOP 10,8 ¢ crp | Mensnukos B.I', llapos M.K, o6psarckuit B.1
9 [Tapdenos Bmamucias 1998 CIIOP-1 11.0 ¢ crp I Jenucosa T.A
10 ®etncor Kupur 2000 JIOCII-4 11.8 I Kupnora E.B
10 SA3pikoB Hukura 2003 CHIOP «Omummy» 11.8 1 Edumora M.E
10 WBanoB Anapeii 1999 JAIOCII-4 11.8 1 VYr1rnua A.B
13 [ennkoB Kupun 2002 JHOCHI,Miuenck 11.9 i Cemenona O.B
14 Hazapos Uinbs 2003 JHOCII-4 12.0 i Xapxapauna JI.H
15 HypueB Jlanuun 2000 JHOCI-4 12.1 i Xapxapauna JI.H
15 JKnuku [1aBen 2003 JHOCII,Muenck 12.1 11 SAxymes B.U
17 Hukonaenko AHTOH 2001 JIOCII-4 12.2 i ITaBnenko T.A
17 MacnoB Anapen 2002 AIOCII-4 12.2 11 [TaBinenxo T.A
17 CamonbicoB AHTOH 2002 AIOCII-4 12.2 i Yr1kuna A.B
20 [Tonyxun Poman 2004 CHIOP «Onummy» 12.3 i [BeTnk A.M
20 Cypos Kupumn 2002 CHIOP «Onummy» 12.3 i [BeTuk A.M
20 Annudupon 2001 CIIOP-1,JIuBHbI 12.3 i JlexaBa U.A
23 bpenuxun Anexcanap 2002 AOCII-4 12.4 11 VTtkuna A.B
24 T'onosun Oner 2004 CIIOP-1,Mueunckuit p-H 12.5 11 ®ummn U.B
24 ITonomapes Pycnan 2001 CHIOP «Onumm» 125 Il IIBeTuk A.M
24 Oneitnuk [lenuc 1999 JIOCIILI-4 12.5 Il Xapxapauna JI.LH
24 benses Jlanuun 2001 JIOCII-4 12.5 i [TaBnenko T.A
28 Ckynuenko Jlanuna 2001 JIOCII-4 12.6 i [TaBnenko T.A
28 Mamuxus JleB 2004 CHIOP «Onumim» 12.6 i [IBeTux A.M
28 MpickoB Bragumup 2002 JIOCII-4 12.6 Il Xapxapauza JI.H
28 Ab6nynxamuioB Tumyp 2004 JIOCII-4 12.6 Il Maxkaposa M.B
28 Kopsxunos JImutpuii 2004 CHIOP «Onumm» 12.6 Il IIBetuk A.M
28 VYr1kun Hukuta 2003 JIOCI-4 12.6 i Vr1kuna A.B
34 CeBacTbhsiHOB AJIEKCaH]Ip 2007 CHIOP-1,Muenck 13.1 lion ®unun 1.B
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35
36
36
36
39
40
41
42
42
44
44
45
46
47
47
50
50
50
B/K
B/K

Antudepos AHnpeit
Anpos Erop
[Mnukapes Pycinan
®omeHkoB [leHuc
ITerpos Hukura
Hronun bornan
[TankparoB /lanuna
Heuaes Aprem
KonsinoB lenuc
Pynenckuii Aprem
ApteeB Aprem
YBapos Kupunin
Pycakos Iletp
®detuco 3axap
Biacenko Mibs
PeikoB Makcum
Komapos fpocnas
CeicoeB ApceHuit
Mupomkus Matsei
Edumor Anekcanap
PexamoB JImutpuit

2000
2006
2003
2007
2002
2003
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2007
2008
2006
2007
2008
2009
1999
2005

CIIOP-1

JIOCII-4

JIOCII-4

JAKOCII-4

JAKOCII-4

JIOCII-4

JIOCII-4

CHIOP «Omumiy
CHIOP «Omumiy
CLIOP-1,Muenckuii p-H
JIOCII-4

CIHOP «Onumin»
CIHOP «Onumin»
JAIOCII-4

CIHOP «Onumin»
CIIOP «Omuminy
JAIOCII-4

CIIHOP «Omuminy
JAIOCII-4

bpsiack, CILIOP «Pycb»
bpsiack, CILIOP «Pych»

13.2
13.2
13.3
13.3
13.3
13.4
13.5
13.9
14.0
14.0
14.2
14.7
14.7
14.8
14.9
14.9
154
154
154
10.6
13.7

1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1ron
1ron
2I0H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
3100
3100
310H
310H
310H
310H
KMC
210H

Xapxapauna JI.LH
bykpeesa E.B
Makaposa M.B
VYTkuHa A.B
Uronunna 0. A
Makaposa M.B
[IBetuk A.M.
E¢umosa M.E
®unun U.B
’Kupnosa E.B
E¢umona M.E
E¢pumona M.E
Jlomakus .M
E¢umona M.E
E¢umona M.E
Jlomakua U.M
Edumona M.E
Xapxapauna JI.H
Tpyoun FO.H
Tatunna B.1



UTOT'OBBIN MTPOTOKOJI
Ky6ok OpnoBckoit 0051acTy MO JETKOM aTIeTHKE

MYKUYUHBI ber 400 m 3 urosist 2019r.
r. Opea, IIC um. B.W. Jlenuna
MecCTo ®.U. cioprcMeHa I'on TeppUTOpHS pe3yJabTar | paspsjg ®.N.0. Tpenepa
pOXKIeHUSs
1 [MonmyOHsbrii Anekcanap 2000 CIIOP-1 50.8 I Henncosa T.A
2 BypmuctpoB Aptem 2003 JHOCIL-4 52.9 1 Kupnosa E.B
3 emnkos Jlenwuc 2002 JIFOCHI ,r.MiieHck 53.1 1 SAxymes B.1
4 MoprynoB Koncrantux 2002 JHOCII, Miuenck 54.0 1 Cemenona O.B, Banos A.B
) Kononos Aptem 2001 CHIOP «Onumm» 54.8 I Komapos A.1
6 HNBanoB Hukura 2001 CHIOP-1 55.7 1 Henncosa T.A, Yaanosa H.E
7 Enumun Amutpwii 2000 JHOCIL-4 55.8 1 Kupnosa E.B
8 [lamapaeB Crenan 2005 CIHOP «Onumrm» 56.0 I Edpumosa M.E
9 [Mpuxomuenko Cepreit 2005 CIIOP-1,Muenckuii p-H S57.7 Il Ounun 1.B
10  CadponoB Bnamucnar 2006 JIOCIII-4 1.09,3 210H ’Kupnosa E.B
11 Jleonos JImutpwuii 2007 CHIOP-1,Muenckuii p-H 1.10,1 210H ®unua U.B
B/k  IleunukoB Jlanumn 2004 bpsuck, CILIOP «Pycb» 52.9 I Kapramos B.A




UTOT'OBBIN MTPOTOKOJI
Ky6ok OpnoBckoit 0051acTy MO JETKOM aTIeTHKE

MY KYNHBI Ber 1000 m 3 uroist 2018r.
r. Opeua, IIC um. B.W. Jlenuna
MecCTo ®.U. cioprcMeHa I'on TeppUTOpHS pe3yJabTar | paspsjg ®.N.0. Tpenepa
pOXKIEHHUSs
1 Cenuuxuit Hukounaii 2000 CLIOP-1 2.34,3 I [Terpos H.J1, Tumoxun
2 [Iponun KOpuit 2003 JHOCI, [Ta0napIKUHCKUM p-H 2.38,8 1 boptaukos A.C
3 Crapsix Anexcanap 2002 CIIOP-1,MueHckwuii p-H 2.39,9 1 ®wima U.B
4 [Mapmmn [TaBen 1996 CIIOP-2, Muenck 2.42,9 1 Maitoposa O.A ,OpioBa E.JI
5 BacunbeB Anapeit 2000 CIHIOP-1,JIuBHbI 2.48,2 1 JlexaBa U.A
6 Hcmannos Pycnan 1976 Open 2.56,2 "l CaMOCTOSITEIIBHO
7 Ennn Makcum 2002 JHIOCIII, Muenck 3.08,2 1roH ITo3usax 1.A
8 Ko3om0it AHTOH 2002 JHIOCIII, Muenck 3.24.1 210H Cemenosa O.B
9 CkBoproB ["eopruii 2006 JIOCIII-4 3.25,6 210H ’Kupnosa E.B
10 S Jmutpuii 1966 Open 3.26,2 210H CaMOCTOSTEIBHO
11 BerpoB Makcum 2006 JAHOCII-4 3.28,4 210H ’Kupnosa E.B
B/k  Epmonenko Aumapeit 2000 bpsuck, CILIOP «Pycb» 2.49,2 Il Tatunna B.1
B/k  MaptbeiHOoB JIMUTpHIA 2002 Kapauesckas JIFOCII 2.58,9 i Bennuko B.1
B/k  Pomamies Jlanuuin 2001 Kapauesckas JJFOCIII 3.01,3 i Bemmuko B.1
B/k  JlorsunoB Erop 2001 Kapauesckas JJFOCIII 3.01,7 i Bennuko B.1A




UTOT'OBBIN MTPOTOKOJI
Ky6ok OpnoBckoit 0051acTy MO JETKOM aTIeTHKE

MYXKYUHbI IIpbIKOK B JNIMHY 3 mioa1s1 2018r.
r. Opeua, IIC um. B.W. Jlenuna
MecCTo ®.U. cioprcMeHa I'on TeppUTOpHS pe3yJabTar | paspsjg ®.N.0. Tpenepa
pOXKIEHHUSs
1 Mocksun VBan 2001 CHIOP «Onummy» 6.63 | etk A.M
2 MacnoB Auapeit 2002 JHOCIL-4 6.28 1 [TaBnenko T.A
3 ApTioxoB Jlanuun 2002 CHIOP «Onummy» 6.27 1 etk A.M
4 Hazapos Uinbs 2003 JIOCIILI-4 6.22 I Xapxapauna JI.H.
5 Cypos Kupun 2002 CHIOP «Onummy» 6.11 1 [BeTuk A.M
6 Hukonaenko AHTOH 2001 JAIOCII-4 5.80 i [TaBnenko T.A
7 I'ybapes Oner 2001 CHIOP «Omumim» 5.50 Il [[Betnxk A.M
7 Paxmaun Anapeit 2001 CHIOP «Omummy» 5.50 Il [BeTuk A.M
7 Anpos Erop 2006 JIOCIILI-4 5.28 lroH Xapxapauna JI.H
8 Hypues Jlanuun 2001 JAIOCII-4 5.24 ltoH Xapxapauna JI.LH
9 HewaeB Aptem 2006 CHIOP «Omumim» 4.57 210H [[Betnk A.M
10 detucon 3axap 2007 JIOCIII-4 3.98 o/p Jlomakua .M
11 Mupoinkun Marsei 2009 JIOCIII-4 3.54 o/p Xapxapauna JL.LH




UTOT'OBBIN MTPOTOKOJI
Ky6ok OpnoBckoit 00J1aCcTH 1O JETKOM aTIeTHKE

MY/KYNHBI Toakanue saapa 3 mrosist 2018r.
r. Opeua, IIC um. B.W. Jlenuna
MecCTo ®.U. cioprcMeHa I'on TeppUTOpHS pe3yJabTar | paspsjg ®.N.0. Tpenepa
POXKICHUSA
1 AxymeB Bnagumup 1979 JIOCII 11.11 Il CaMOCTOSITEJIBHO
2 benses Jlanuun 2001 JAKOCII-4 8.77 o/p [TaBnenko T.A
B/k  JlaBbimueHkoB EBrenmii 1999 Bbpsinck, CILIOP «Pycb» 12.41 I Taryuna B.1




NUTOT'OBLIM ITPOTOKOJI

Ky6ok OpnoBckoit 00J1aCcTH 1O JETKOM aTIeTHKE

JKEHIIUHBI ber 100 m 3 mrosis 2018r.
r. Opeua, IIC um. B.W. Jlenuna
MecTo ®.U. cnopTrcMena Ton TeppUTOPHUS pe3yJbTatr | paspsja 10
pOXKIeHUSs
1 MaprteiHoBa Mapust 2004 JIOCIILI-4 12.6¢ 12.4 KMC  IlaBnenko T.A
2 I'mazkoBa CBeTiiana 2000 CIIOP-1 12.6¢ 12.6 I Henucoa T.A, Yaanosa H.E
3 ®omuna Jlapes 2003 CIIOP-2, r.Muenck 13.0¢.13.1 | Maiioposa O.A
4 Amnanacenko [Tonuaa 2003 JIOCIII-4 13.3 ¢.13.4 1 [TaBnenko T.A
5 BypuieBa Anna 2003 CIIOP-1 13.6 ¢.13.5 I JHenncona T.A., Ynanosa H.E.
6 [lanumanoBa AHrenuHa 2003 JIOCIILI-4 13.6 ¢ 13.9 I Uronnna FO.A
7 JlazyTkuHa AnekcaHapa 2006 CIIOP-1, Muenckwuii p-H 13.8 ¢ crip I ®umnn U.B
8 Banuena Kcenbst 2004 JHOCIL-4 13.8 1 Xapxapauna JI.H.
8 Anppusixuna Kpuctuna 2003 JIOCIILI-4 13.8 I Uronunna FO.A
10 Hecreposa Codps 2002 CIIOP-1 13.9 1 VYnanosa H.E, Jleancosa T.A
10 Manoraposa Mapust 2004 CHIOP-1,Muenckuii p-H 13.9 1 Ounun 1.B
12 JIuzyHoBa AHrenuHa 2003 JIOCIII-4 14.0 I Uronunna FO.A
12 Map@duna nonuna 2005 CHIOP-2, Muenck 14.0 I Maitoposa O.A
12 KpuBonocoa AnunHa 2004 JHOCII-4 14.0 I YTkuna A.B
15 YwMmpunosa EnuzaBera 2006 CHIOP «Omummy» 14.1 I Edumosa M.E, CeBacthsinoBa H.A
15 Capuenko Bnana 2002 JHOCI-4 14.1 I bykpeesa E.B
15 bapanoBa Anna 2004 JHOCI-4 14.1 I YTkuna A.B
15 T'onsnoBa Esrenus 2001 AIOCII-4 14.1 1 Vrkuaa A.B
15 Honosa Anuna 2001 CIHIOP-2,MiieHcK 14.1 1 Maiioposa O.A
15 I'omo3koBa AHacracus 2003 CHIOP «Onummy» 14.1 1 EdumoBa M.E
15 CrnecapeBa Kcenbst 2002 CHIOP «Onummy» 14.1 1 Edumora M.E
15 CanbkoBa Banepus 2005 JIOCI-4 14.1 1 [TaBenko T.A
15 Bepumnnuna Anna 2005 CHIOP «Onumn» 14.1 I Edumoa M.E
15 TumakoBa Jlapps 2002 CHIOP «Onumny» 141 I Edumosa M.E
15 KaznaueeBa Tarbsna 2003 JIOCIILI-4 141 I Xapxapauna JI.LH
15 Kanunosckas TaTeaHa 2003 JIOCIILI-4 141 I Xapxapauna JI.LH
15 Kununa [dapss 1999 JIOCII-4 14.1 1 YT1kuna A.B
15 ComneBa Hanexma 2005 CHIOP «Onummy» 14.1 | Edumosa M.E, CeBactpsinoBa H.A
15 Kocapesa IOnus 2001 JIOCII-4 141 I VYTkuna A.B
30 JpaueHko AHHa 2002 JHOCII, Muenck 14.3 Il CemenoBa O.B
31 bomutuna IOnmus 2003 JFOCII, Muenck 14.4 11 Sxymes B.1
31 KproukoBa Anna 1999 CHIOP «Onumm» 14.4 Il IIBetuk A.M
33 CemenoBa AHacracus 2003 JIOCII, MueHnck 145 1" SAxywes B.1
34 AprtioxoBa Jlapes 2008 CHIOP «Onumm» 14.6 Il IIBetuk A.M
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JmutpueBa AHacracus
Maneiesa Exarepuna
CyxoBa AnuHa
HapoBeix AnuHa
KoponeBa Auna
Awmenuna FOnus
Bo6pakoBa TaThsiHa
MouceeBa Anacracus
BormanumnkoBa AHactacus
CraBueBa Codps
[Marnmuua Banepus
Kusiranikas Mapuanna
Tumomenko I[Tonuna
3aiiieBa Mapust
AbpamoBa Exatepuna
®unumonoBa BepoHunka
Kpynuataukosa Anexcanapa
Kyszuenosa Codus
Bomoauna IlonmHa
Kuproxuna Anacracus
MesenrneBa Codnbs
MouceeBa Biaga
KynukoBa Yibsna
[TonsaxoBa Apuna
Kucenesa Jlapbs
KynakoBckas Anacracust
YcerunoBa AHHA
AnomuHa Jlapbs
Pomanosa flna
IIponnuera [Japbs
Bonoxko Mapust
Cysznanesa Jlapbs
MouceeBa AHacracus
Pomanosa fna
[lonstHckast AHTOHMHA
Uepnenkas AnekcaHapa
TunsikoBa AnuHa
Sxymosa Jlapes
[TenpkoBa Enuzasera
PycakoBa AHHa
Baiiceprucep Omnecs

2002
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2001
2000
2003
2003
2004
2002
2004
2003
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2008
2005
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2003
2002
2003
2008
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2004
2001
2003
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2007
2002
2002
2004
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JHOCIII-4
JHOCIII, Muenck
JIOCII-4
JAKOCII-4
JAKOCII-4
JIOCII-4
CIHOP «Onumin»
JAIOCII-4
JIOCII-4
JAIOCII-4
CIIOP-1
JAIOCII-4
JAIOCII-4
JAIOCII-4
JAIOCII-4
JAIOCII-4
CIIOP «Omuminy
JAIOCII-4
CIIOP «Omuminy

CIIOP-1, MueHckuii p-H

CIIOP «Omuminy
CIHOP «Omuminy
JIOCII-4
JIOCII-4
AIOCII-4
JIuBHEI

CIHOP «Omuminy»
AIOCII-4
AOCII-4
AOCII-4
AIOCII-4
CHIOP-1
JKOCII-4
JAKOCII-4
JHOCII-4
JHOCIII-4
CIHOP «Omumiy»
CIHOP «Omumiy»

JIOCII-4

CHIOP «Omaumim»
CHIOP «Omumim»

14.6
14.7
14.7
14.7
14.7
14.8
14.8
14.8
14.8
14.8
14.8
14.9
14.9
14.9
15.0
15.0
15.0
15.0
15.1
151
151
151
151
154
155
15.6
15.6
15.6
15.7
15.7
15.7
15.7
16.0
16.1
16.1
16.1
16.1
16.1
16.2
17.2
17.2

i
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1
1
1
1
1ron
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
lron
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
2I0H
210H
210H

Vr1kuna A.B
Skymes B.11
VYr1kuna A.B
Uronuna FO.A
Xapxapauna JI.H
Vr1kuna A.B
E¢umosa M.E
’Kupnosa E.B
Xapxapauna JI.H
Vr1kuna A.B
Vnanosa H.E, Jleancosa T.A
Xapxapauna JI.LH
’Kupnosa E.B
Xapxapauna JI.LH
’Kupnosa E.B
Uronuna FO.A
E¢umona M.E
Uronuna FO.A
E¢umona M.E
®unun U.B
Edumora M.E
I[lBetuk A.M
Hronuna 10.A

Jlomakun U.M

Jlexasa I'.H, JlexxaBa 11.A
EdumoBa M.E

Uronuna FO.A
Xapxapauna JI.H
Xapxapauna JI.H
Xapxapauna JI.H

Henucosa T.B, Tuxomupora B.H
Maxkaposa M.B

Xapxapauna JI.H
Maxkaposa M.B
Maxkaposa M.B
Edumosa M.E
Edpumoa M.E
Xapxapauna JI.LH
Edumosa M.E
Edumosa M.E



73
76
77
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

bonnaps Kcenps
Tapacosa Banepus
Kpoxmains Beponuka
Kapneiikuna Kpucrtuna
I'pynpko Oubra
Cunopenko Mpuna
Bunexosa Onecs
TypoBa AHacracus
Hopoxuna Anacracus

2007
2006

2007
2003
2000
2001
2002
2001
2003

JAIOCII-4

JAIOCHI-4

JAIOCHI-4
Bbpsuck, CILIOP «Pycb»
Bbpsuck, CILIOP «Pycb»
Bbpsuck, CILIOP «Pycb»
Bbpsuck, CILIOP «Pycb»
Bbpsuck, CILIOP «Pycb»
Bbpsuck, CILIOP «Pycb»

17.2
17.3
17.4
12.3
12.4
12.7
12.8
12.9
14.6

2ion  Jlomakun U.M
3ion  Xapxapauna JI.LH
3ion  Jlomakun UM
KMC Tpyo6un IO.H
KMC Taruuna B.U, Yepouenko
I Taryuna B.1, YepoueHko
| Tarunna B.U1
| Tarunna B.U1
Il Taruuna B.U



HUTOTOBLIM ITPOTOKOJI

Ky6ok OpnoBckoit 0051acTH 1O JETKOM aTIeTHKE

JKEHIIUHBI ber 400 m 3 mrosis 2018r.
r. Opea, IIC um. B.W. Jlenuna
MecCTO ®.U. cnoprcMeHa T'on TEepPUTOpPHS pe3yJbTar | paspsjg ®.1.0. Tpenepa
POKIEHUsI

1 Mansiesa Auacracus 1998 CIHOP «Omummy», YOP 56.4 KMC Komapos A.1

2 PomanoBa Codbst 2003 JIFOCII, Mienck 1.06.2 Il SAxymes B.1

3 Tummnna Anacracus 1999 CHIOP «Onumm» 1.07,9 I Komapos A.1

4 MyutaraneeBa AnvHa 2002 JIOCII-4 1.08,1 i ITaBnenko T.A

6 KazakoBa AnHa 2002 JIOCII-4 1.094 Il Vr1kuna A.B

7 I'ynmumosa EnuzaBera 2004 CHIOP «Omnummy» 1.10,0 11 [IBetnx A.M

8 Annpeesa Exarepuna 1999 JIOCIII-4 1.10,1 Il YTkunaa A.B

9 JlaktnoHoBa Mapus 2003 CHIOP «Omumim» 1.11,0 Il [[Betnk A.M

10 Korosa Upuna 2003 JAHOCII-4 1.12,5 lroH Uronmna 10.A

11 I'putunna Beponunka 2007 JIOCIII-4 1.131 lroH Jlomakun .M

12 XamuzeBa Codbst 2007 JIOCII-4 1.18,3 210H Bacwises B.O

B/k  Py6mosa Kpucrtuna 2002 bpsuck, CILIOP «Pycb» 1.01,8 I Tpyoun FO.H




UTOTOBBLIN MTPOTOKOJI
Ky6ok OpnoBckoit 00J1acTH 10 JETKOM aTIeTHKE

JKEHIIUHBI ber 1000 m 3 mrosst 2018r.
r. Opea, IIC um. B.W. Jlenuna
MecCTO ®.U. cnoprcMeHa T'on TEepPUTOpPHS pe3yJbTar | paspsjg ®.1.0. Tpenepa
pOXKIeHUSs
1 Moprynosa Enena 2001 Happimkuno 2.59,7 | Tumoxun A.C
2 KonroxoBa Mapus 1998 CHIOP-1 3.04,7 | [Terpos H.Jl, Uronuna 0. A
3 Kynpuna Onbra 1994 CIIIOP-1 3.09,3 ] [Terpos H. I
4 Ackeposa FOmus 2000 CILIOP-1, JIuubI 3.22,3 i Jlexasa I'.H, JlexxaBa 1.A
) XoTenoBu4 AHacTacus 1999 CIIOP-1 3.25,6 I ITerpos H.J{
6 Ixadaposa EnnzaBera 2003 JIOCIII-4 3.27,9 I [TaBnenko T.A
7 YBaposa Enuzasera 2003 CHIOP «Omumim» 3.37,0 Il [[BeTnk A.M
7 Jlyxxuna [apes 2001 JHOCHI 3.41,2 lroH
8 NyopoBuHa AHactacus 2002 JIOCIII-4 4.00,0 2ton  Uronmna 10.A




UTOTOBBLIN MTPOTOKOJI
Ky6ok OpnoBckoit 00J1acTH 10 JETKOM aTIeTHKE

KEHIIWHBbI ber 400 M ¢ 6apbepamu 4 urosist 2018r.
r. Opea, IIC um. B.W. Jlenuna
MecCTO ®.U. cnoprcMeHa T'on TEepPUTOpPHS pe3yJbTar | paspsjg ®.1.0. Tpenepa
POXKIEeHUs!
1 AxcenoBa Bukrtopus 1998 CAILIOP, IICIT 1.03,2 KMC  Ilapos M.K, I'opsiues 0. A
B/K Pormrymanna FOmus 1996 benropon 1.00,9 KMC




ZKEHIIUHDbI

UTOT'OBBIN TTPOTOKOJI
Ky6ok OpnoBckoit 00J1aCcTH 1O JETKOM aTIeTHKE
IIpbIKOK B JVIMHY

4 urons 2018r.
r. Opea, IIC um. B.W. Jlenuna

MecCTO ®.U. cnoprcMeHa T'on TepPUTOpPHS pe3yJbTar | paspsjg ®.1.0. Tpenepa
pOXKIeHUSs
1 Kamenesa Exarepuna 1999 CHIOP «Omumny, JHOCIII-4 5.76 | [Betuk A.M., bykaes A.B
2 SaiinieBa Mpuna 2001 JIOCIII-4 5.38 1 Xapxapauna JIL.H.
3 CanosaukoBa Anekcauapa 2004 CIIIOP-1 5.19 1 Tuxomuposa B.H, Jlenucosa T.B
4 CenuxoBa AHacracus 2003 CIIOP-1 4.75 Il Tuxomuposa B.H, Jlenucosa T.B
4 benpix Kcenbs 2004 CIHIOP «Omummy, 4.67 1l MenbuukoB B.I"
5 ITo3usax Anena 2005 JIFOCII, Mienck 4.66 1l IMo3usax U.A
6 AptroxoBa Jlapes 2008 CHIOP «Omumim» 4.41 Il [[Betnk A.M
7 MounorapoBa Mapust 2004 CILIOP-1, JIuBHbI 4.10 Il Jlexxasa I'.H., Jlexxaa M. A.
8 KynakoBckast Anacracus 2002 JIuBHBI 3.95 Il Jlexasa I'.H
9 borpanunkoBa Anacracus 2004 JIOCIII-4 3.94 lron  Xapxapauna JI.H
10 bomaesa Banepust 2007 CIIOP-1 3.91 lron  Tuxommpona B.H, [lenucosa T.B
10 Kanmunosckas TaTesHa 2003 JHOCII-4 3.78 lron  Xapxapauna JI.H
Toncromeesa Exarepuna 2005 CHIOP «Omummy» 0 o/p [[BeTnk A.M.
Kusraumkas Mapruanna 2008 JHOCII-4 0 o/p Xapxapauna JI.H.
KoposieBa Anna 2003 JIOCIII-4 0 o/p  Xapxapauna JI.H
B/k  T'omoBaueBa Harambs 2002 bpsuck, CILIOP «Pycb» 5.55 | Tannesckuit E.B
B/K  BosiukoBa AnuHa 2002 bpsuck, CILIOP «Pychy» 5.28 1 Tatyuna B.U

I'naBubiii cynps (CC1K):

I'naBubiit cexperaps (CC2K):

A A

,,( (%{u;ﬁ/ A.M. lIBeTuk
. ./— M.E. Edumona




